Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Thực hiện công văn số 270/STP-PBGDPL ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Sở

Tư pháp tỉnh Lai Châu về việc đưa Trang thông tin điện tử phổ biến giáo dục pháp

luật tỉnh Lai Châu chính thức đi vào hoạt động.

 Ngày 10/4/2020 Trang thông tin điện tử PBGDPL tỉnh Lai Châu chính thức

đi vào hoạt động với địa chỉ truy cập: http://pbgdpl.laichau.gov.vn/

 Trang thông tin điện tử PBGDPL tỉnh Lai Châu là đầu mối cung cấp các

thông tin về pháp luật, các chủ trương chính sách của đảng và nhà nước về công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật, hoạt động phổ biến, giáo dục pháp luật trên địa bàn

tỉnh, cung cấp công cụ tiện ích về hướng dẫn nghiệp vụ, tài liệu tuyên truyền pháp

luật, bài giảng pháp luật, tài liệu về tìm hiểu pháp luật, tủ sách pháp luật, hòa giải ở

cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật, hỏi đáp pháp luật…

 Nhằm góp phần nâng cao hiệu quả hoạt động Trang thông tin điện tử

PBGDPL tỉnh Lai Châu, Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc tăng cường viết tin,

bài, ảnh về hoạt động công tác PBGDPL tại cơ quan, đơn vị mình, cũng như chủ

động gửi các tài liệu tuyên truyền, phổ biến pháp luật cho công chức, viên chức,

người lao động và Nhân dân thuộc chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị mình

quản lý về địa chỉ hòm thư: pbgdpl.sotp@laichau.gov.vn để Sở Tư pháp đăng tải lên

trang thông tin điện tử PBGDPL tỉnh Lai Châu.

 Căn cứ nội dung công văn, Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc phối hợp,

triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện có vướng mắc đề nghị phản ánh về

Sở Y tế qua Văn phòng Sở (điện thoại 02133.793.002, liên hệ Đ/c Hoàng Thị Hạnh

- Chuyên viên VP Sở) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thế Phong

UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-VP

V/v triển khai hoạt động trên Trang

thông tin điện tử PBGDPL tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 4 năm 2020

http://pbgdpl.laichau.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-15T07:58:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Thế Phong<phongnt.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-15T08:12:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-15T08:12:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-15T08:12:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!